

Beretning

Bestyrelsen har i år arbejdet med de opgaver vi talte om på generalforsamlingen i 2023.

Da vi jo har fået gartner til at holde vores grønne område, har vi solgt havetraktoren. Den fik vi kr. 7000 for. Samtidig afholdte vi den første arbejdsdag under den nye bestyrelse og vi var ialt 16 deltagere og vi takker for den fine opbakning. Legepladsen og dens redskaber samt skuret fik en overhaling og alle bænke fik en gang træbeskyttelse så de er klar til mange år endnu. Den ene bænk var dog så dårlig at vi valgte at køre den på de evige jagtmarker. Vi har indkøbt en ny som har fået pladsen.

Vi har også indført at alle nye tilflyttere får et besøg af bestyrelsen med en velkomstbuket og et kort med oplysninger om vores hjemmeside og facebook side. Der var 4 nye tilflyttere i 2024 (indtil videre)

Nyhedsbreve blev også et nyt tiltag og vi fik udsendt 3 i dette år. juni-brevet udeblev desværre pga.sygdom og ferie. I 2025 kommer alle 4 som lovet.

Gunnar som gennem mange år har sørget for at tømme skraldespanden på legepladsen og sætte nye sække i, 'træder af' og vi har derfor aftalt med Terneparken III at vi tager et ½ år hver, så vi fortsat kan komme af med hundeefterladenskaber og også have adgang til nye poser. Vi tager 2. halvår og Terneparken III tager 1. halvår.

Vi har haft en uvildig legepladsinspektør ude for at inspicere legepladsen og vi må desværre sande at det ser rigtig skidt ud med redskaberne. Vi er desværre nødt til at lukke helt ned for disse og de vil allernærmeste fremtid blive 'deaktiveret' så man ikke kan bruge dem. Dette gør også at vi intensiverer jagten på midler fra fonde, så vi igen kan få en legeplads til børnene. Vi ved jo at den bliver flittigt brugt af sydbyens institutioner.

Vi havde en plan om at få oprettet et aktivitetsudvalg i foreningen, så vi kan få afholdt nogle aktiviteter i foreningen. Desværre har vi ikke fået returneringer på dette, så vi forsøger igen at hæve flaget for at få skub i det. Fordi man sidder i udvalget betyder det jo ikke at man skal være udførende på alle opgaver, men derimod samle frivillige som vil give en hånd med. Dette vil bestyrelsen bakke fuldt op om og gerne være behjælpelig med info ud til foreningen. Foreningen agerede dog selv aktivitetsudvalg en enkelt gang i 2023, da vi i oktober holdt udskæringsdag af græskar på legepladsen. Dette var en stor succes og tåler en gentagelse næste år.

Teltet i skuret er blevet tjekket og er fuld funktionsdygtig, så dette telt kan lånes af foreningens betalende medlemmer. Det måler 4x8m. Henvend jer blot ved bestyrelsen.

Vi er nu 25 medlemmer af Nabohjælp. Det er rigtig godt og dejligt at vi passer på hinanden og vi kan kun opfordre til at alle melder sig ind i fællesskabet. Det er helt gratis. Der er også kommet flere skilte op, så man nu bliver mødt af Nabohjælp ved alle veje og stier ind til vores område.